Решение № 07-49 от 28.09.2023 О награждении от ИКСО.doc

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2023 г.  № 07/49

пгт. Пышма

О предложениях для награждения организаторов выборов
Избирательной комиссией Свердловской области

За значительный вклад в организацию и проведение выборов,

обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации, развитие

избирательной системы Свердловской области и правовое просвещение

избирателей, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных

комиссий, а также в связи с 30-летием избирательной системы Свердловской

области, Пышминская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской

области о награждении Почетным знаком Избирательной комиссии

Свердловской области «За заслуги в организации выборов» следующих лиц:

Обоскалова Елена Григорьевна, председатель участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 713.

2. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской

области о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии

Свердловской области следующих лиц:

Бабинова Ирина Григорьевна, член участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 698 с правом решающего голоса;

Городищенская Галина Петровна, член участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 701 с правом решающего голоса;

Решение № 07-49 от 28.09.2023 О награждении от ИКСО.doc

2

Киселева Светлана Сергеевна, член Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Кузнецова Елена Ивановна, председатель участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 709;

Шуляк Алексей Викторович, член Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

3. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской

области о поощрении благодарственным письмом Избирательной комиссии

Свердловской области следующих лиц:

Игнатьева Ольга Александровна, секретарь участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 719;

Лабутина Светлана Сергеевна, член участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 717 с правом решающего голоса;

Сизикова Светлана Анатольевна, председатель участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 723;

Чуркина Ирина Сергеевна, секретарь член участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 702.

4. Разместить настоящее решение на странице Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву.

Председатель

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

С.И. Леонтьева

Секретарь

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

Н.В. Хвостова